Navodilo za uporabo
Upulstvo za rukovarye

Seznam naadomestn/f adelov
Sprsak rezervifr adelov

/mnstruction for work
Belriebsanlertung

Spare parts /st

P
®
"ROTO 1700 '

Velja od tov. Stev. dalje: Ab masch. Nr.:
Vazi od tvor. broja dalje: From mach Nr.:

ROTO 170 D = 451 ROTO 170 D = 451

STROJNAINDUSTRIJA d.d. Tel: +386 (0)3 7038 500
3311 Sempeter v Savinjski dolini  Fax: +386 (0)3 7038 663
Slovenija

154108101



40

Stevilka | Kataloska Stevika | Kolitna
: i - Kataloski broj F e AR ‘

gi’,‘(’,' St i Nazvdela Naziv dijela Benennung Description Kﬁ;%‘la

Fig. | Spare PartNumber : e Quantity
1 153145509 Cev var. Cev zav. Rohr schw. Tube 1
2 152154216 Jarem var. Jarem Joch schw. Yoke 1
3 152156507 Drog Poluga Stange Bar 1
4 153284109 Drog var. 1 Poluga zav. 1 Stange geschw. 1 Bar 1 1
5 152157409 Lok Luk Bogen Bow 1
6 152157506 Lok dodatni Dopunski luk Tragbogen Bow additional 1
7. 152157800 Vzvod Poluga Hebel Lever 1
8 152158006 Streme Stremen Schakel Stirrup 1
] 152158202 Somik Svomjak Bolzen Bolt 1
10 152158300 Kolo tekalno Pokretijivi toéak Walzenrad Wheel 1
11 152158505 Varovalo var. Osigura¢ zav. Sicherung schw. Protector 1
12 152158809 Vilice var. Vilice zav. Gabel schw. Yoke 1
13 152159103 Cep navojni Navojni éep Schraubstopsel Tap 1
14 152159201 Vzmet tlacna Potisna poluga Druckfeder Spring 1
15 152159309 Valicek Valgic Walze Roll 2
16 152159407 Zati¢ Civija Hiilse Pin 2
17 153283903 Lok varovala var. Luk osiguraca Sicherungsbogen Bow 1
18 153146411 Cev var. Cev zav, Rohr schw. Tube 1
19 153147106 Vilak var. Vijak zav. Schraube schw. Screw 1
20 152160501 Vez var, Veza zav. Band schw. Link 1
21 152160805 Somik nihajni Ninajuéi svomijak Bolzen Bolt 1
22 152160903 Somik Svomnjak Bolzen Bolt 1
23 152161001 Somik vezni Vezni svornjak Bandbolzen Bolt 1
24 152161109 Vilice droga Vilice poluge Gabel Yoke 1
25 152161207 Somik droga Svomjak poluge Bolzen Bolt 1
26 152161305 Vijak napenjalni Zatezni vijak Spannschraube Screw 1
28 152546712  Somik Svornjak Bolzen Bolt 2
29 152161706 Vzmet natezna Potisna poluga Druckfeder Spring 1
30 152161804 Somik varovala Svornjak osiguraca Bolzen Bolt 1
3 152161902 Noga Noga Fuss Leg 1
32 152162000 Vzmet natezna Potisna opruga Druckfeder Spring 1
33 152159808 PodloZka Podloska Scheibe Washer 1
35 152169502 Veriga 2 Lanac 2 Kette 2 Chain 2 2
36 152166114 Tecaj Rukavac Drehlager Neck 2
37 152166202 Podpora Potporan] Stiitze Suport 1
38 151048501 Varovalka Zi¢na Zigani osiguraé Drahtsicherung Safety wire clamp 1
40 000210701 Viiak M10x30 Vijak M10x30 SK Schraube M10x30 Screw M10x30 5
41 150170807 Vijak M10x90 Vijak M10x90 SK Schraube M10x30 Screw M10x90 3
42 150067607 Vijak M20x140 Vijak M20x140 SK Schraube M20x140 Screw M20x140 1
43 000221307 Matica M10 Navrtka M10 SK Mutter M10 Nut M10 3
44 150275801 Matica M18x1,5 Navrtka M18x1,5 Kronenmutter M18x1,5 Nut M18x1,5 4
45 000222208 Matica M20 Navrtka M20 SK Mutter M20 Nut M20 1
46 000228408 Podlozka B10 Podlogka B10 Federring B10 Washer B10 2
47 000251300 Podlozka A16 Podloska A16 Scheibe A16 Washer A16 1
48 159514705 Podlozka B18 Podloska B18 Federring B18 Washer B18 4
49 150016100 Podloska A24 Podloska A24 Scheibe A24 Washer A24 1
50 159546002 Zatic prozni 3x40 Opruzna civija 3x40 Spannhilse 3x40 Pin 3x40 1
51 000232803  Zatié prozni 5x40 Opruzna Givija 5x40 Spannhiilse 5x40 Pin 5x40 2
52 000232402 Zatic prozni 5x24 Opruzna Civija 5x24 Spannhiilse 5x24 Pin 5x24 1
53 000234106 Zafi¢ prozni 8x36 Opruzna Civija 8x36 Spannhiilse 8x36 Pin 8x36 1
55 000233704 Zatié prozni 6x50 Opruzna ¢ivija 6x50 Spannhiilse 6x50 Pin 6x50 1
56 000235203 Zatig prozni 10x50 Opruznan €ivija 10x50 Spannhiilse 10x50 Pin 10x50 1
57 000246905 Mazalka A M10x1 Mazalica A M10x1 Schmiemippel A M10x1 Nipple A M10x1 5
58 000246601 Mazalka A M8x1 Mazalica M8x1 Schmiernippel M8x1 Nipple A M8x1 1
59 000240803 Razcepka 6,3x40 Rascepka 6,3x40 Splint 6,3x40 Cotter 6,3x40 1
60 000239003 Razcepka 4x25 Rascepka 4x25 Splint 4x25 Cotter 4x25 2
61 000240000 Razcepka 5x32 Rascepka 5x32 Splint 5x32 Cotter 5x32 4
62 150084009 Matica M10 Navrtka M10 SK-Mutter M10 Nut M10 5
63 152169600 Streme A 0,6 Stremen A 0,6 Schakel A 0,6 Stirup A 0,6 1
64 152169708 Karabiner 8x80 Karabin 8x80 Karaninhacken 8x80 Clamp 8x80 1
65 150040208 Matica M16 Navrtka M16 SK-Mutter M16 Nut M16 3
66 152010807 Omejevalec Ograniénik Begrenzenstiick Limiter 1
67 152011003 Kavelj var. Kuka zav. Hacken schw. Hook 1
68 152011405 Somik z navojem Svornjak s navojem Bolzen mit gewinde Bolt 1
69 150008100 Vijak M10x40 Vijak M10x40 SK Schraube M10x40 Screw M10x40 1
70 000228300 Podlozka B10 Podlodka B10 Federring B10 Washer B10 1
71 000228701 Podlozka B16 Podloska B16 Federring B16 Washer B16 1
72 000221307 Matica M10 Navrtka M10 SK-Mutter M10 Nut M10 1
73 150040208 Matica M16 Navrtka M16 SK-Mutter M16 Nut M16 1
74 153147605 Vrvica trevira L=5000 Trevira vrpca L=5000 Treviraleine L=5000 String L=5000 1
75 152011600 Cev Cev Rahr Tube 1
76 150019401 Sponka 9/11 Spojka 9/11 Klemme 9/11 Clamp 9/11 2
77 153147302 Uho var, Uvo zav. Uhr schw, Eye 1
78 151633101 Krogla Kugla Kugel Ball 1
80 151121002 Vzmet natezna Zatezna opruda Zugfeder Spring 1

Slika A Bild A Fig. A




Slika A Bild A Fig. A

41



Stevilka | Kataloska Stevilka Koligina
Broj Kataloski broj : ; L S Komada
Bild Ersatzteilummer Naziv dela Naziv dijela Benennung Description Menge
Fig. | Spare Part Number : : Quantity

1 152162412 Gred pogonska Pogonsko vratilo Antriebswelle Drive shaft 1
2 152162509 Ohisje pogona Kuciste Gehduse Gear-box housing 1
3 152162705 Jermenica Remenica Riemenscheibe Pulley 1
4 152162901 Pokrov Poklopac Deckel Cover 2
5 152163009 Pusa Caura Biichse Sleeve 1
6 152163107 Somik Svornjak Bolzen Bolt 1
7 152163205 Cev distanéna Distanciona cev Distanzrohr Tube 1
8 152163303 Vzmet fladna Potisna opruga Druckfeder Spring 1
9 152170108 Jermenica Remenica Riemenscheibe Pulley 1
10 152166300 Pokrov Poklopac Deckel Cover 1
1 152166408 Zastita notranja Unutrasnja zastita Schutz Inner protection 1
12 152166515 Zas¢ita zunanja Vanjska zastita Schutz Cuter protection 1
13 152166603 Nosilec 1 var. Nosac 1 zav. Tréger 1 schw. Holder 1 1
14 152166809 Nosilec 2 var. Nosa¢ 2 zav. Trager 2 schw. Holder 2 1
15 151002408 Matica M30x1,5 Navrtka M30x1,5 Mutter M30x1,5 Nut M30x1,5 1
16 151002300 Podlozka varovalna Osiguravajuéa podioska Sicherungsscheibe Protection washer 1
17 152163401 Vijak M16 Vijak M16 Schraube M16 Screw M16 1
20 000248903 Vijak M8x20 Vijak M8x20 SK-Schraube M8x20 Screw M8x20 2
21 150106806 Vijak M10x20 Vijakk M10x20 SK-Schraube M10x20 Screw M10x20 2
22 000221307 Matica M10 Navrtka M10 SK-Mutter M10 Nut M10 6
23 150040208 Matica M16 Navrtka M16 SK-Mutter M16 Nut M16 2
24 000228408 Podlozka B10 Podloska B10 Federring B10 Washer B10 6
25 000251300 Podlozka A16 Podloska A16 Federring A16 Washer A16 1
26 159804009 Jermen klinasti Bx3000 Klinasti remen Bx3000 Keilriemen Bx3000 Vee-belt Bx3000 4
27 000244006 LeZaj6207 22 Lezaj6207 22 Rillenkugellager 6207 22 Bearing 6207 22 2
28 000256608 Moznik A10x8x50 Klin A10x8x50 Passfeder A10x8x50 Key A10x8x50 1
29 000237602 Vskoénik 35 zun, Uskoénik 35 van. Sicherungsring 35 van. Circlip 35 zun. 1
30 000235007 Zatié prozni 10x40 Opruzna &ivija 10x40 Spannhilse 10x40 Pin 10x40 1
3 000233508 Zati¢ prozni 6x40 Opruzna Eivija 6x40 Spannhiilse 6x40 Pin 6x40 1
32 150051302 Zati¢ prozni 3,5x40 Opruzna ¢ivija 3,5x40 Spannhillse 3,5x40 Pin 3,5x40 1
33 153689002 Zascita kardana Zaslita kardana Gelenkwellesicherung P.T.0. Shaft protection 1
Slika B Bild B Fig. B

42




Stevilka | Kataloska tevika Koldina
glrﬂ E,_};Z?Qﬁﬁfmm’e, Naziv dela Naziv dijela Benennung Description I;;:g::la
Fig. Spare Part Number Quantity

1 152150416 Ohisje gonila Kutiste pokretaca Getriebegehause Gear -box housinbg 1
2 152150601 Pokrov ohisja Poklopac kucista Deckel Housing cover 1
3 152150905 Pokrov ohisja Poklopac kutista Deckel Housing cover 1
4 152223614 Pokrov ohisja Poklopac kuéista Deckel Housing cover 1
5 152151101 Zobnik Z=16 Zupéanik Z=16 Kegelrad Z=16 Gear Z=16 1
6 152151209 Zobnik Z=24 ZupBanik Z=24 Kegelrad Z=24 Gear Z=24 1
7 152151405 Gred Vratilo Welle Shaft 1
8 152151502 Tesnilo Zaptivka Dichtung Qil seal 1
9 152151600 Tesnilo Zaptivka Dichtung Oil seal 1
10 152151708 Tesnilo Zaptivka Dichtung QOil seal 1
1 152151806 Obro€ mesalni Prsten za me3anje Mischring Mix ring 1
12 152151904 Vijak kontrolni Kontrolni vijak Kontrolschraube Control screw 1
13 151019908 PodloZka distanéna Distanciona podio$ka Distanzscheibe Distance washer 1
14 151752106 Podlozka distanéna Distanciona podloska Distanzscheibe Distance washer 1
15 1562150102 PodloZka Podloska Scheibe Washer 1
16 151392709 Obro¢ zas¢itni Zadtitni prsten Schutzring Protection ring 1
17 152223702 Somik Svornjak Bolzen Bolt 1
19 159194506 Obro¢ tesnilni 35x47x7 Zaptivni prsten 35x47x7 Dichtungsring 35x47x7 Seal 35x47x7 1
20 150158206 Obroé tesnilni 42x62x8 Zaptivni prsten 42x62x8 Dichtungsring 42x62x8 Seal 42x62x8 1
21 150026108 Vijak zapimi M18x1,5 Zatvomi vijak M18x1,5 Verschlusschraube M18x1,5  Screw M18x1,5 1
22 000208509 Vijak M8x15 Vijak M8x15 SK Schraube M8x15 Screw M8x15 4
23 150158509 Vijak M10x25 levi Vijak M10x25 levi SK Schraube M10x25 levi Screw M10x25 levi 1
24 000210701 Vijak M10x30 Vijak M10x30 SK Schraube M10x30 Serew M10x30 10
25 000230002 Podlozka A10 Podloska A10 Zahnscheibe A10 Washer A10 1
26 000233606 Zati¢ prozni 6x45 Opruzna Givija 6x45 Spannhiilse 6x45 Pin 6x45 1
27 000233704 Zati¢ prozni 6x50 Opruzna ¢ivija 6x50 Spannhiilse 6x50 Pin 6x50 1
28 000243105 LeZaj 6206 2RS Lezaj 6206 2RS Rillenkugellager 6206 2RS Bearing 6206 2RS 1
29 000251907 Lezaj 6307 Lezaj 6307 Rillenkugellager 6307 Bearing 6307 1
30 000230805 Moznik ABx7x50 Klin A8x7x50 Passfeder ABx7x50 Key ABx7x50 3
31 000225009 Podlozka A20 Podloska A20 Scheibe A20 Washer A20 1
32 000239806 Razcepka 5x28 Rascepka 5x28 Splint 5x28 Cotter 5x28 1
33 150127801 Vskoénik Z 38 Uskoénik 38 vanjski Gimerungsring 38 Circlip Z 38 1
Slika C Bild C Fig.C

j———22
e

43




Stevika | Katalogka stevilka Koaligina
i &k broi
'g}fj ik ey Naziv dela Naziv diela Benennung Description KN‘;E:‘Z‘L"’
Fig. Spare Part Number : Quantity
1 154204006 Korito zgornje var. Korito Trog-obere schw. Trough upper 1
2 152144816 Korito spodnje var. Korito Trog-untere schw. Trough upper 1
3 152147803 Zobnik 29/4 Zupéanik 29/4 Zahnrad 29/4 Gear 29/4 1
4 152148117 Zobnik 34/4 Zupéanik 34/4 Zahnrad 34/4 Gear 34/4 4
5 152148518 Zabnik 40/4 Zupcanik 40/4 Zahnrad 40/4 Gear 40/4 5
6 152148704 Zobnik 36/4 Zupéanik 36/4 Zahnrad 36/4 Gear 36/4 2
7 152148900 Prirobnica Prirubnica Flansche Flange 4
9 152149214 Varovalo Osigurac Sicherung Protector 4
10 152149302 Pokrov Poklopac Deckel Cover 1
1" 152149400 Ojaditev Osigurac Schoner Reinforlement 1
12 152149605 Matica leva Leva navrtka Mutter links Nut 1. 2
13 152149703 Matica desna Desna navrika Mutter rechts Nutr. 2
14 150275400 Matica M10 Navrtka M10 SK Mutter M10 Nut M10 7
15 1562149909 Plos¢a zapima Plota za zatvaranje Verschlussplatte Plate 4
17 152148303 Zica varovalna Osiguravajuca Zica Sicherungsdraht Cotter pin 21
18 152150200 Tesnilo Zaptivaé Dichtung Gasket 1
20 000210701 Vijak M10x30 Vijak M10x30 SK Schraube M10x30 Screw M10x30 7
21 150158705 Lezaj 6207-2RSN Lezaj 6207-2RSN Rillenkugellager 6207-2RSN ~ Bearing 6207-2RSN 7
22 159540302 LeZaj 3306 LeZaj 3306 Schragkugellager 3306 Bearing 3306 4
23 150158206 Tesnilo osno 42x62x8 Osovinski zaptiva 42x62x8  Achsedichtring 42x62x8 Oil seal 42x62x8 4
24 159061702 O-obroé 27,5x2 4 O-obroé 27,5x2 4 O-Ring 27 5x2.4 O-ring 27,5x2,4 1
25 000246601 Mazalka A M8x1 Mazalica A M8x1 Schmiernippel A M8x1 Nipple A M8x1 4
26 000207608 Vijak M6x15 Vijak M6x15 SK Schraube M6x15 Screw M6x15 4
27 000208509 Vijak M8x15 Vijak M8x15 SK Schraube M8x15 Screw M8x15 24
28 000211005 Vijak M10x35 Vijak M10x35 SK Schraube M10x35 Screw M10x35 2
29 152712309 Vijak M10x45 Vijak M10x45 SK Schraube M10x45 Screw M10x45 1
30 000202300 Vijak M10x60 Vijak M10x60 SK Schraube M10x60 Screw M10x60 8
3 150330902 Vijak M8x30 12.9 Vijak M8x30 12.9 SK Schraube M8x30 12.9 Screw M8x30 12.9 4
32 000220905 Matica M8 Navrtka M8 SK Mutter M8 Nut M8 22
33 000221307 Matica M10 Navrtka M10 SK Mutter M10 Nut M10 11
34 000228300 Podlozka vzmetna B10 Opruzna podioska B10 Federscheibe B10 Washer-Spring B10 18
36 151186905 Podlozka Podloska Scheibe Washer 7
Slika D Bild D Fig. D

44




Stevika | KatalogkaStevika o
Broj Kataloski broj i i SR e Komada
Bid | Ersatzteinummer Naziv dela Naziv dijela Benennung Description Menge
Fig. Spare Part Number : : : Quantity

1 152145501 Drsnik var. Kliza¢ zav. Streifsohle schw. Slider 1
2 152146001 Drsnik stranski Klizac Streifsohle Side 1
3 153743603 Disk var. Disk zav. Diskus Disc 2
4 153744201 Disk var. Disk zav. Diskus Disc 2
8 153744906 Pokrov Poklopac Deckel Cover 2
9 1653744504 Pokrov var. Poklopac zav. Deckel schw. Cover 2
10 153744808 Prirobnica Prirobnica Flansche Flange 2
11 000209205 Vijak M8x30 Vijak M8x30 SK-Schraube M8x30 Screw M8x30 B
12 150158304 Vijak M8x40 Vijak M8x40 SK-Schraube M8x40 Screw M8x40 10
13 150158402 Vijak M8x45 Vijak M8x45 SK-Schraube M8x45 Screw M8x45 2
14 000220905 Matica M8 Navrika M8 SK-Mutter M8 Nut M8 16
15 000250800 Matica M8 Navrtka M8 SK-Mutter M8 Nut M8 12
16 150084009 Matica M10 Navrtka M10 SK-Mutter M10 Nut M10 8
17 000248805 Vijak M12x35 Vijak M12x35 SK Schraube M12x35 Screw M12x35 16
18 150192204 Vijak M6x10 Vijak M6x10 SK-Schraube M6x10 Screw M6x10 8
19 000228006 PodloZka vzmetna B6 Opruzna podloska B6 Federring B6 Washer B6 8
20 153171311 Noz levi NoZ levi Messer links Knife left &
21 153171419 Noz desni Noz desni Messer rechts Knife right &
22 154005516 Vijak noza Vijak noza Messertrager Knife screw 8
Slika E Bild E Fig. E
18

@
—C D9

45




Stevilka | Kataloska stevilka Koli¢ina
Broj KataloSki broj = i ; i Komada
Bild Ersatzteilnummer Naziv dela Naziv dijela Benennung Description Menge
Fig. | Spare Part Number . i Quantity

1 153147909 Okvir var. Ram zav. Rahmen Frame 1
3 153148301 Somik var. Svornjak zav. Bolzen schw. Bolt 1
4 152164703 Podpora Potporanj Stiitzbligel Support 1
5 152165604 Zavesa 1 Zavesa 1 Fangschild 1 Curtain 1 1
6 152165702 Zavesa 2 Zavesa 2 Fangschild 2 Curtain 2 1
7 152165800 Somik Svornjak Bolzen Bolt 2
8 152165908 Rocica Ruéica Hebel Handle 1
9 152170000 Vrvica trevira Trevira vipca Treviraleine String 1
10 000240304 Razcepka 5x50 Rascepka 5x50 Splint 5x50 Cotter 5x50 1
" 151322900 Varovalka Osiguraé Sicherung Protector 1
17 000239003 Razcepka 4x25 Rascepka 4x25 Splint 4x25 Cotter 4x25 4
Slika F Bild F Fig. F

46




Stevilka | Kataloska Stevilka Koli¢ina
Broj Kataloski broj ; il i Komada
Bild Ersatzteilnummer Naziv dela Naziv dijela Benennung Description Menge
Fig: Spare Part Number Quantity

152169816 Valj hidravliéni 22/225 Hidraulicki valjak 22/255 Hydraulikzylinder 22/225 Hydraulic cylinder 22/225 1
1 Vodilo Vidica Fiihrung Guidance 1
2 Batnica z uSesom Klipnja¢a sa uvom Kolbenstange mit dem ohr Piston ro 1
3 Cilinder z ugesom Cilinder sa uvom Zylinder Cylinder 1
4 Bat Klip Kolben Piston 1
5 Tesnilo Zaptivac Dichtring Seal 1
6 O-tesnilo O-zaptivaé O-Dichtring O-seal 1
7 Tesnilo Zaptivac Dichtring Seal 1
8 Posnemalec Skidat Abstreifer Scraper 1
9 O-tesnilo O-zaptivaé O-Dichtring O-seal 1
10 150216000 Konus tesnilni Konus zaptiva¢ Konusdichtung Cone seal 1
1 Matica Navrtka Mutter Nut 1
12 159183705 O-tesnilo 5x1,5 O-zaptivac 5x1,5 O-Dichtring 5x1,5 O-seal 5x1,5 1
13 Zatic navojni Navojna civija Gewindehillse Pin 1
14 150275909 Cev gumi Gumirana cev Gumirohr Ruber tube
V1 NP8x1800 A10 A20 V1 NP8x1800 A10 A20 V1 NP8x1800 A10 A20 V1 NP8x1800 A10 A20 1
15 150037800 Reduktor Reduktor Reduzierstiick Gear- box
C M22x1,5/M16x1,5 C M22x1,5M16x1,5 C M22x1,5/M16x1,5 C M22x1,5/M16x1,5 1
16 150108403 Spojka AMD M22x1,5 Spojnica AMD M22x1,5 Stecker AMD M22x1,5 Pin AMD M22x1,5 1
17 152167103 Somik valja Svornjak Bolzen Bolt 1
18 000252906 Podlozka A22x27 Podloska A22x27 Dichtungsscheibe A22x27 Washer A22x27 1
19 000225009 Podlozka A20 Podloska A20 Scheibe A20 Washer A20 1
20 000239806 Razcepka 5x28 Rascepka 5x28 Splint 5x28 Cotter 5x28 5
21 150121601 Vezalka kabelska 170 Drza¢ 170 Kabelbinder 170 Holder 170 1
23 152616903 Nosilec var. Nosag zav. Tréger schw. Holder 1
24 152617109 Somik Svomjak Bolzen Bolt 1
Slika G Bild G Fig. G

47




‘ L] AW

®sip

. SIOVENIJA" /1 |
SIP SEMPETER d.d. KMETIJSTVO POLANEC d.o.0 JELEN EDI
3311 SEMPETER V SAVINJSKI DOLINI Pleterje 34 Gorica pri Slivnici 72
Tel: 03 70 38 500 2324 LOVRENC NA DRAVSKEM POLJU 3263 GORICA PRI SLIVNICI
Reklamacije: (0)3 70 38 562 Tel: 02 791 0610, Fax: 02 791 0616 Tel: 03 748 31 56
Fax: 03 70 38 665 GSM: 041 574 838
SMOLIC JOZE PRITRZNIK IVAN JAKSE JOZE
Artmanja vas 7, 8211 DOBRNIC Podgorje 98/a, 2381 PODGORJE Prvomajska c. 22
Tel: 07 34 65 600 Tel: 0609 619 839 8310 SENTJERNEJ
Fax.: 07 34 65 389 Tel: 02 885 81 50 Tel: 07 3081 309
GSM: 041 693 221
KGZ SLOGA Kranj KZ KRKA z.0.0. KMETIJSKI CENTER LAH
Suceva 27 OC AGROSERVIS Novo Mesto Klanec 13
4000 KRANJ Knafeleva 2 1218 KOMENDA
Tel: 04 2014 950 8000 NOVO MESTO Tel: 018341 022
Tel. trg.: 04 2014 960 Tel: 07 393 01 11 Tel: 018342 070
Servis: 04 2014 957 Fax; 07 383 01 25 Tel: 018342 080
Fax: 04 2014 965 Tel: 07 393 01 10 Tel: 018342 212
TOMC MARJAN AVTO ERZEN d.0.0. ZIBRAT JANI
Primostek 6 Podjelovo Brdo 1, 4225 SOVODENJ Mota 32, 9240 LIUTOMER
8332 GRADAC Tel: 04 51080 70 Tel: 02 584 1130
Tel: 07 30 58 513 Fax: 04 510 80 77 Fax: 02 584 1130
GSM: 041 685 133 GSM: 041 721 706 GSM: 041 713 300
AVTO CENTER ORMOZ d.o.o. CREINA KRANJ
Hardek 44/c Vodnova 8, 4000 KRANJ
2270 ORMOZ Tel: 04 20 13 360 (centrala)
Tel. servis: 02 74 16 405 Tel: 04 20 13 355 (servis)
GSM: 031 322 939 Fax: 04 20 13 363

Tel. trgovina: 02 74 16 407
GSM 031 891 529

,RVAS == L . s SR .
MF SERVIS PROIZVODNA OPRUGA DEZANOVAC AGM PANEX CAKOVEC
Filipci¢ Milorad DEZANOVAC Zagrebacka 101, 40300 CAKOVEC
Gradec 9, 10345 GRADEC Tel. 043 381 333 Tel: 040 384 144, Tel: 040 384 354
Tel: 00385 01 2797 058 Tel: 043 381 366 (trgovina) Tel: 040 384 351 (servis)
GSM: 098 248 267 Fax: 043 381 330 Fax: 040 384 355
BOZIC VLADO ALKAR d.o.0. ALSO d.o.o.
Brade Radiéa 50 Dubrovacka 67, 34000 POZEGA Konéanica 355
42232 MARTIJANEC Tel: 034 274 671 43505 KONCANICA
Tel: 00385 42 673 020 GSM: 098 362 996 Tel: 043 325 124
GSM: 099 420 927 GSM 098 365 211 GSM: 091 56 13 600
P.P. MABI AGROCOOP KOBATOVCI
Mrkodol h.h. 78255 BOSANSKI ALEKSANDROVAC
80240 TOMISLAVGRAD Tel: 051 780 071, Tel: 051 780 026
Tel: 00387 34 310 100 GSM: 00387 66 510 290
AGRO DRINIA JUGOMETAL d.o.o0. AGROAUTO PODGORICA
38400 PRIZREN Kusljevacki put b.b., 35210 Ul. Bracana Bracanovica 76
KOSOVO SVILAJNAC 81412 SPUZ
Tel. / fax: 029 31 495 Tel: 035 312 391 Tel.: 00381 /81/881/784
GSM: 00377 44 113 137 Tel: 035 312 027 Fax: 00381 /81 /636 /290
Tel: 035 311 696, Fax: 035 312 331
_ MAKEDONIJA
EURO POLOG

1226 Zheline, TETOVO
Tel: 389 44 379 379, Fax: 378 236

SIP d.d. Sempeter si pridrzuje pravico do morebitnih sprememb v katalogu
48



